令和 2 年 4 月 13 日

お客様各位

株式会社 MOFF

全店臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は株式会社 MOFF をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

政府・自治体より緊急事態宣言が発令されたことを受け、お客様ならびに従業員の健康と

安全確保、また感染拡大防止の観点から、全店臨時休業とさせていただきます。（2020 年 4

月 13 日 17 時現在）

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業】

・Moff animal world BIGHOP ガーデンモール印西店

2020 年 4 月 9 日（木）～当面の間

・Moff animal cafe イオンモール幕張新都心店

2020 年４月 8 日（水）～当面の間

・Moff animal cafe マークイズ福岡ももち店

2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間

・Moff animal cafe イーアスつくば店

2020 年４月 9 日（木）～当面の間

・Moff animal cafe イーアス高尾店

2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）

・Moff animal cafe 水戸オーパ店

2020 年 4 月 14 日（火）～当面の間

・もふもふ ふれあい動物園 イオンモールつくば店

2020 年 4 月 13 日（月）～当面の間

・もふもふ ふれあい動物園 イオンモール新小松店

2020 年 4 月 13 日（月）～当面の間

・もふもふ ふれあい動物園 イオンモール甲府昭和店

2020 年 4 月 14 日（火）～当面の間

・としまえん ふれあいペットガーデン

当面の間

・Moff animal cafe グランベリーパーク店

2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）

・Moff animal cafe イオンモール成田店

2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）

・Moff animal cafe 名古屋パルコ店

2020 年 4 月 11 日（土）～当面の間

・Moff animal cafe 高崎オーパ店

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水）

・Moff animal cafe 静岡パルコ店

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水）

・Moff animal cafe ココサ熊本店

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水）

・Moff animal cafe 大分オーパ店

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水）

＜今後について＞

今後、ショッピングモールの基準に従い変更があった場合には、引き続き本ホームページに

てお知らせいたします。

以上